PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от «07» декабря 2017 года                                                                     № 39
О внесении изменений и дополнений  в
Решение Совета сельского поселения

«Маргуцекское»   № 35 от  26.12.2016 г.

«О бюджете сельского поселения «Маргу-

цекское» муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края  на 2017 год»

            Рассмотрев представленный Главой муниципального образования – сельское поселение «Маргуцекское» проект решения «О внесении изменений в решение Совета № 35 от 26.12.2016г. «О бюджете сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017 год» руководствуясь ст. 56 Устава сельского поселения «Маргуцекское» и   ст. 39 Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Маргуцекское», утвержденного Решением Совета  от 7 апреля  2014 года № 7 Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
Внести изменения в Решение Совета № 35 от 26.12.2016г. «О бюджете сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017 год» (далее бюджет сельского поселения «Маргуцекское»):
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2017 год (далее – бюджет сельского поселения «Маргуцекское»):
 1) общий объем  доходов бюджета сельского поселения «Маргуцекское» в сумме   6 003,3 тыс. руб.;

 2) общий объем  расходов бюджета сельского поселения «Маргуцекское» в сумме   6 359,2 тыс. руб.;

Размер дефицита бюджета сельского поселения «Маргуцекское» составил  355,9  тыс. руб.
2.Приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается)

3.Приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается)

4.Приложение 8 изложить в новой редакции (прилагается)
     Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения                                                        Г.А.Епифанцева